CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua: Romeu Zanetti, 600, Centro – Divinolândia/SP - CEP: 13780-000
Telefone: (19) 3663-1513

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA, através do seu Presidente Dirceu José Silva Junior, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 001/2022 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, a isenção da taxa de inscrição do candidato abaixo identificado:

Nome Nº Inscr. Emprego
Wolney Ridley Tupan Herculano 22200026 Procurador Jurídico

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Divinolândia, 25 de fevereiro de 2022.

Dirceu José Silva Junior
Presidente da Câmara Municipal de Divinolândia

-  -